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Yrkande angående – Göteborgsförslag Bevara 
kulturskolan (13006) 

Förslag till beslut 
I grundskolenämnden: 

1. Göteborgsförslag Bevara kulturskolan (13006) genomförs inte.   

Yrkandet 
Förslagsställaren lyfter i sitt göteborgsförslag flera synpunkter på kulturskolan som vi i 
nämndens rödgröna styre helt ställer oss bakom. Kulturskolan har en central roll i svenskt 
skolväsende och har en stor betydelse för kulturutövningen i landet. Barn och unga som 
får möjlighet till att spela, sjunga, dansa och skapa lär sig mer i skolan och får bättre 
framtidschanser.  

Under den ekonomiska krisen som slagit särskilt hårt mot skolan och välfärden, har vi 
därför valt att prioritera just kulturskolan. I våras lade det rödgröna styret 5 miljoner kr 
extra till kulturskolan. Vår inriktning har varit, precis som förslagsställaren så klokt 
skriver, att prioritera lärare framför administrativ personal. Faktum är att när det rödgröna 
styret tog över makten i grundskolenämnden har den elevnära verksamheten prioriterats 
och den administrativa överbyggnaden på central nivå har skurits ned med nästan 50 
procent.  

Det är fortsatt ekonomiskt ansträngda tider, både för välfärden och för de enskilda 
invånarna i Göteborg. Det gör det svårt för familjer att kunna betala för barnens 
fritidsaktiviteter och skolans kultur- och fritidsutbud blir därmed än viktigare. 
Kulturskolan har behov av att utvecklas. För att nå ut till fler barn behöver kulturskolan 
vara tillgänglig när barnen har tid, på sena eftermiddagar, kvällar och helger.  

Vi vill därför inte bara bevara kulturskolan utan även förbättra den. En omorganisation 
pågår inom verksamheten, i syfte att fler barn ska få chans att vara med. Enligt stadens 
riktlinje för göteborgsförslag ska nämnden besluta om förslaget ska genomföras, inte 
genomföras eller utredas vidare. Mot bakgrund av nämndens redan pågående arbete och 
prioritering menar vi att Göteborgsförslaget inte ska genomföras utan i stället anses vara 
besvarat. 
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